1

重庆市医学会关于举办

2015 年国家级继续医学教育项目

创伤急救与规范化救治高级培训班（第一期）的通知

各有关医疗机构：

为进一步提高创伤外科临床救治水平，促进该领域的交流与发展，加

强创伤学相关专业医务工作者的沟通，提高基层医务人员创伤救治能力。

由重庆市医学会主办，重庆市医学会创伤学专业委员会、重庆市急救医疗

中心和渝北区人民医院承办的2015年国家级继续医学教育项目创伤急救与

规范化救治高级培训班（第一期，项目编号：2015-04-13-101[国]）定于

2015 年 9月 18 日-19 日在渝北区人民医院举办。会议特邀市内创伤知名专

家就创伤失血性休克、创伤与大规模灾害的医学救援、多发伤救治、颅脑

创伤的救治等专题讲座，并对创伤临床救治中的典型疑难病例进行讨论。

欢迎市内各医疗机构组织相关专业人员参会。现将会议有关内容通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2015 年 9月 18 日下午 13:00 时；

（二）会议时间：2015 年 9月 18 日下午-9 月 19 日上午。

（三）撤离时间：2015 年 9月 19 日。

二、会议地点

重庆市渝北区人民医院大会议室。

三、参加人员

各医疗机构从事创伤基础研究与临床救治的外科各专业、创伤重症监

护治疗、院前与急诊创伤急救等相关专业医护人员。

四、其他事项

（一）本次会议免收会务费。差旅费自理，回单位报销。

（二）学分授予：全程参加本次学习班的人员，学习结束后授予国家

级Ⅰ类继教学分捌分 。

 2

（三）请各单位收到通知后，尽快收集与创伤救治相关的疑难危重病

例资料报送会务组，并积极组织相关人员参会。

1.请于 2015 年 9 月 14 日前将疑难危重病例摘要电子版和 PPT 发送至

邮箱。

2.参会人员填写回执表（见附件），于 2015 年 9月 14 日前通过电子邮

件发给会务组，也可直接电话报名。

五、会务组联系方式

联系人： 王渝庆  61800330  13452660456

         万  敏  63692018  15923140163

E-mail：896852715@qq.com

                                          重庆市医学会

                                         2015 年 9月 7日

附件：

2015 年国家级继续医学教育项目

创伤急救与规范化救治高级培训班（第一期）回执

姓  名 性别 单  位 职  称 联系电话 是否住宿